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MIRATIMIN E DATES SE FILLIMIT TE PROCEDU_RES SE REGJISTRIMIT TE
STUDENTEVE NE CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE

Mbéshtetur né nenin 38téLigjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”,n& nenin 19 t& Statutit t€Universitetin
“Ismail Qemali”, Vloré, si dhe Urdhérit t& pérbashkét nr. 2, daté 02. 07. 2020 “Pér miratimin e
kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe € regjistrimit né programet e ciklit té paré té studimeve, né
programet e studimeve me karakter profesional, né programet e integruara té ciklit 1é dyté é
studimeve, si dhe néprogramet e integruara té ciklit té dyté té studimeve, si dhe né programet e ciklit
té dyté té studimeve né Institucionet e Arsimit té Larté pér vitin akademik 2020- 2021”, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 08. 09.2020

VENDOSI:
1. T& miratojé datén 09. 09. 2020 si datén e fillimit pér ¢eljen e regjistrimeve pér studentét qé
ndjekin ciklin e dyt& t& studimeve.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtuesit e Njésive Kryesore, Drejtoria ¢ Edukimit

pér Ciklin e Paré dhe t& Dyté t& Studimeve si dhe Kryesekretarité e Fakulteteve t& Univeristetit
“Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
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